

Prefeitura Municipal de Ibatiba

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

ATA DE DELIBERAÇÃO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2024.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de setembro de 2024, às 09h00 (nove horas), na Sala do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Ibatiba-ES, situada na Rua Salomão Fadlalah, nº 255, Centro, Ibatiba-ES, reuniu-se a Agente de Contratação Leila Aparecida Batista Hubner, juntamente com Ana Luiza Florindo de Freitas de Deus e Maria Luiza Lopes Gonzaga, membros do Setor de Compras, para proceder quanto à análise e deliberação das Propostas da Dispensa de Licitação nº 044/2024, que tem como objeto a "Contratação de serviço especializado para a criação e execução de uma pintura artística que reflita a cultura e a identidade do município de Ibatiba. A arte deve capturar elementos históricos, culturais e sociais significativos para a comunidade, destacando a riqueza e a diversidade do município. A pintura será desenvolvida com base em conceitos artísticos previamente definidos, assegurando que a obra final seja uma representação fiel e inspiradora da cultura local, contribuindo para o embelezamento e valorização do espaço público onde será executada". Realizada a abertura do certame, constatou-se que não foi recebida nenhuma proposta adicional, ficando a proposta de ESTELA DE FREITAS OLIVEIRA, inscrita no CPF nº 186.743.007-07 a mais vantajosa para a municipalidade no valor de R\$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). Sendo assim, a Agente de Contratação declarou como VENCEDORA, que será convocada para apresentação da Documentação de Habilitação. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessão as 09:15 horas cuja ata foi lavrada e assinada pela Agente de Contratação e Membro da Comissão de Compras Governamentais. Nada mais a tratar, Ibatiba-ES, 18 de setembro de 2024.

Ceila Aparecida Batista Hubner elus bruce Agente de Contratação

Leila Aparecida Batista Hubner nº 026/2024

Agente de Contratação

Maria Luiza Lapes Ganzaga Maria Luiza Lopes Gonzaga

Membro

Ana Luiza Florindo de Freitas de Deus

Membro